
Sprettent i Ognsurnå

REVYEN
FOSEN Kånå eller livet!

  Klassebilde
Våre eminente arkeologer har nå vore 
i arkivene og leita frem bilde fra Fosen 
Skole anno 1985, noen du kjenner 
igjen?. ... Side 11.

Ei lokalavis for Myklabust, 
Mykjå, Tuastad, Røyksund og 

Fosen

Oktober/November

Nå tar det heilt av i Ognsurnå, Gudvald savne engasjement sjå Peder Kalvanes og 
Mathias Høieholmen, og engasjement var det han fekk. ... mer på side  5. 

Alle slags herlige nyheter fra et fantastisk flott område.

Fosen er ein av dei større gardane på fastlandsida i det gamle Avaldsnes med sine 2 
½ pund korn i landskyld. Opphavleg kan det ha vore namnet på ei øy, den øya der 
dei fire gardane Fosen, Våga, Tjoland og Bratthelgeland ein gong i ei fjern fortid vart 
rydda og busette.  ... Side 6-9.

Anmeldelse på årets Tuastadrevy 
”Kånå eller livet” som nå går for fulle 
hus. Les mer på side 12-13.

 Leserinnlegg
Skolevei er alltid ett hett tema i våre 
bygder. For å sikre en sikker skolevei for 
våre små er vi avhengig av engarsjement. 
Les leserinnlegget  ... Side 9.

1981 - Eventyret etter stormen
Det var ikke til å unngå å legge 
merke til at ledningene over til 
aluminiumverket på Karmøy svingte 
faretruende, men falle ned - nei!

......side 10-11.
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Vettu ka?
Førsta siå
Redaksjonen
Inger Lise Breivik
Rita Hellesund
Tor Bjørn Moen
Rolf Birkeland
Lewin Lewinsen
Harald Kjetland
Per Emil Mokleiv
Joar Falkeid
Ingeborg Krogsæter
Kenneth Halleland(Ognsurnå)
Tor Inge Myklebust (Han Norante)
Signe Kjetland (Korrekturleser)
John Sverre Johnsen (Illustratør)
Iren Mæland (Layout og design)
Marit Stueland (Fotograf og dikter)

vettuka@hotmail.com

Tips!
Tips til saker og andre tilbakemeldinger 
mottas med takk.

Liker du avisen og vil støtte oss?
Hver avis koster ca 25 kr å trykke, så vi 
er avhengig av både annonsesalg og at 
snille folk bidrar med kronasjer for å 
kunne opprettholde avisen.

Kontonr:  3361.16.31613  Takk!
Abonnement
De som ikke er så heldig at de bor i våre 
flotte bygder, kan få avisa tilsendt på 
epost eller lese den på www.vettuka.com. 
Send oss din epostadresse på:
vettuka@hotmail.com

Annonsering
Ønsker du å annonsere i Vettu ka?
Ta kontakt på epost så avtaler vi 
annonsestørrelse, hvilken utgave du 
vil annonsere i og om du har en ferdig 
annonse eller om vi skal lage en til deg.

Priser:
1 side: 1000 kr
1/2 side: 500 kr
1/4 side: 250 kr

990 47 707  (Rita)
416 98 706  (Inger Lise)

www.vettuka.com           facebook.com/lokalavisåvettuka

Kontakt oss! @ TLF

Strålende humør 
hos 

Kiwi Vormedal

Du finner oss i Vormedalsveien 340

Åpningstider:
Hverdager 07:00 - 23:00
Lørdag 08:00 - 20:00
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Skråblikk fra Ognsurnå

”Hør her kameratar! Situasjonen e alvorlige”.

Sjelden hadde Peder Kalvanes og Mathias Høieholmen sitt Gudvald Ognsurnå i detta lunet. Augebrynå hans 
va nesten nermed nasaborå.

«Me må satsa på turisme hvis me vil ha mer liv her i Ognsurnå«, fortsatte Gudvald.
«Koffor må alltid eg tenka for dokke,« tordna Gudvald mot kameratane. «Kan dokke ikkje komma med nåken 
forslag dokke o! Kvar einaste gång det e nåke, så e det eg så finne på det!«.

Det blei ein dyster stemning på kjøkkenet te an Gudvald denna formiddagen. Heldigvis va hu Rannveig ute og handla. Hverken 
Peder eller Mathias visste heilt ka dei sko sei. Den einaste lyden så konne hørras va pipelyden fra Gudvald Ognsurnå når han 
pusta igjønå nasen.

«Ka med ein sånn opplevelsespark med strikkhopp og sånt da?», kom det forsiktigt fra Mathias Høieholmen. «Eg leste i ei avis 
her ein dag at det finns galningar så reise land å strand for å slenga seg utføre svære stup med ein gigantiske syltetøystrikk rondt 
beinå».

«Eg o leste om det», sa Peder Kalvanes. «Det hørres jo ut så ein kjempeidè, syns du ikkje Gudvald?»

Nå va Kalvanesen i sitt ess. Va det nåke han hadde greia på så va det prosjektering. 
«Hør på meg nå Gudvald! Eg tegne et forslag te strikkhopp å skaffe materialer te det. Eg e ikkje heilt sikker på om eg har nok 
strikk, men eg kan sjå i skoffå te na Valborg om ikkje hu har nåke raffinert så e utgått på dato. Du Mathias får værra såkalla 
ansvarlig utførar, så det hette på fint».

Gudvald va plutselig blitt satt på sidelinjå, å det va nåke han likte dårligt.
«Ka med meg da?», sa han. «Ska eg liksom ikkje få vær med på detta prosjektet eg?».

«Så så Gudvald, ta det med ro», svarte Peder. «Di oppgave her blir å vær testpilot….ein slags kamikase-fykar», fortsatte han.

Og slik ble det. Strikkhoppet er nå på plass i Ognsurnå. Testet og kvalitetssikret på alle måter.
Så får vi håpe og tro at dette blir en publikumsmagnet og at turistene strømmer til når våre venner i Ognsurnå åpner opplev-
elsesparken til neste sommer.
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Fosen
Fosen er ein av dei større gardane på fastlandsida i det gamle Avaldsnes med sine 2 « 
pund korn i landskyld. Opphavleg kan det ha vore namnet på ei øy, den øya der dei fire 
gardane Fosen, Våga, Tjoland og Bratthelgeland ein gong i ei fjern fortid vart rydda og 
busette. Den eldste av desse fire gardane er kanskje nettopp Fosen. Kva tid det første 
gong sette seg til folk fast på Fosen og rydda åkrar og dyrka korn, veit vi ikkje, men 
det kan godt ha vore for 2-3000 år sidan. Funn av stein- og flintreiskapar rundt om på 
Fosenøy viser at her ferdas menneske alt i eldre steinalder, då framleis jakt og sanking 
var levemåten. Nokre førhistoriske graver, både inne på sjølve Fosenøy og ute på holmen 
i Førresfjorden fortel truleg at her i alle høve budde folk fast som gardbrukarar i eldre 

Kilde: Karmøy Bygdebok, Avaldsnes II
Forfatter Arnvid Lillehammer

Namnet Fosen fortel at tunet og den gamle innmarka ligg bortgøymt i høve til ”hovudvegen” Karmsundet. Namnet kjem nem-
leg truleg av eit eldre ”Folgsn” eller ”Folksn” som tyder skjul eller skjulestad. Denne skjulestaden gjeld nok enten Fosnavågen 

sørover mot Våga eller at garden ligg på ”baksida” av Fosenøy sett frå Karmsund. Vi kjenner andre slike namn i Norge, slik som 
Storfosen på Ørland i Trøndelag, Fosenøy i Lindås nord for Bergen og Lillefosen som er ei av dei øyane byen Kristiansund ligg på. 

Dei første som busette seg fast her, sette nok opp hus og ryd-
da nok åkrar på de vide flatane ned frå og aust for Helgaberg 
der innmarka også har vore i nyare tid. Og her var jorda så 
god at folk seinare har blitt buande her i fleire tusen år. Gar-
den vart ikkje liggande øyde i nedgangstida i seinmellomal-
deren, etter svartedauden vinteren 1349-50, slik som mange 
andre gardar i Karmøy. Til det  var han nok for stor og god, og 
låg nok , trass i namnet, for sentralt. Vi møter difor namn på 
brukarar her alt frå dei tidlegaste skattelistene ikring 1520.

Opphavleg kan vi tenka oss at Fosen omfatta heile Fosenøy, og at 
dei andre gardane der var rydda frå Fosen. Når vi møter garden 
i kjeldane for fire hundre år sidan, var gardsvaldet mindre og låg 
på austsida av øya, frå Røyksundkanalen i nord til Fosnavågen i 
sør. Han låg til Førresfjorden i aust, til Våga i sør og til Tjoland 
og Bratthelgeland i vest. Seinare er gardsvaldet blitt gjort endå 
mindre i og med at etter måten store deler vart fråskilde og sel-
de og gitt eigne gardsnummer på 1800 talet. Det gjaldt Leriavåg, 
Fosnaneset, Lindøy og Hellevik. Dette var tidlegare husmanns-
plass under Fosen der gjerne husmennene fikk kjøpa jorda si, og 
dei låg topografisk slik til at det fall naturleg å skilja dei frå. 

Økonomisk tilhøve

Fosen hadde etter måten høg landskyld, 2 ½ pund korn, og vart rekna for ein god gard, både med om-
syn til åkeren og enga. Mellom anna nemner matrikkelen frå 1668 at det var godt smalebeite til gar-
den. Garden har vide beiteområde vestover mot dei store vatna som ligg inne på Fosenøy.

Når det gjeld korndyrkinga, meinte ein i 1668 at dei kunne så 12 tønner korn på Fosen. I 1723 meinte ein at det 
let seg gjera å så 10 tønner og hausta 60 tønner korn her, Det ser ikkje ut til å ha gått føre seg noko nydyrking mel-
lom dei to tidspunkta. Det heitte i 1723 at garden var lettvunden. I 1775 sådde dei etter det sei sjølv sa ½ tønne bygg 
og 24 tønner havre her, så det synest ha gått føre seg ikkje så lite nybrotsarbeid utover i 1700-åra. Ein kommisjon 
frå 1802 kom likevel til at dei berre kunne så 10 ½ tønner og hausta 73 tønner her då. Korleis dette skal kunne fork-
larast, er uvisst. Vi veit i alle høve at åkeren auka på utover på 1800-talet. I 1865 sådde dei fem hovudbruka på Fos-
en til saman 7/8 tønne bygg, 17 ¼ tønne havre og 16 tønner poteter. Poteta var i ferd med å ta over hegemoniet.

Her ved husa til bnr 1 og i området like ikring er nok den 
opphavslege tunstaden på Fosen. Her må det ha budd 
folk gjennom fleire tusen år.
Foto: Widerøe Flyselskap as 1963
Kilde: Karmøy Kommune, Tidsmaskinen.no

Før 1838  Matr. nr 12     Skyld 2 1/2 pund korn

1851-1886  Matr.nr 46, løpenr. 308-311  13 dalar 4 ort 12 skilling

1965-   Gardnr 109     15 mark og 81 øre
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Også når det gjeld husdyrhaldet fortel kjeldene at Fosen var ein god gard. I 1668 er det sagt at garden tåla 4 he-
star og 30 naut. I 1723 meinte kommisjonen av Fosen var god for 3 hestar, 22 naut og 20 sauer. Og i 1802 
viste ei tilsvarande vurdering 4 hestar, 12 kyr, 12 ungnaut og 50 sauer. Teljinga frå 1865 fortel at dei fem bru-
ka på garden då vinterfødde 7 hestar, 28 kyr, 98 sauer, 2 geiter og 5 griser. Det er påfallande kor mange hes-
tar som vart alte på Fosen. I tillegg til brukarane sjølv, hadde også fleire husmenn både utsed og husdyr. 

Bruks og eigedomstilhøve

Heilt frå vi første gong får kjennskap til dei som budde her på 
Fosen, ikring 1520, var garden delt mellom to brukarar. Det 
einaste unntaket er ei kort tid i byrjinga av 1600-åra då Tore 
Gudmundsen brukte heile garden aleine, og ei tid i 1630-åra 
då Ola Larssen gjorde det same. Ellers var garden todelt like 
fram til 1800 då den eine halvedelen vart delt i to jamstore 
parter. I 1816 vart også den andre halvedelen delt, og ut frå 
desse fire jamstore bruka har all seinare bruksdeling utgått. 
Viktig for oppdelinga av garden var sjølvsagt då plassa lengst 
i nord, i Leiravåg, på Fosnaneset, på Lindøy og i Hellevik vart 
fråskilde. Men også innanfor dei nye grensene vart eldre plass 
selde frå, slik som Litlagard, Lysvatnet og Skokkane. Elles sat 
det husmenn også på Stølen, i Jektevik, på Litlanes og i Kvelvå.

Så langt tilbake vi kjenner til, har Fosen vore bonde-
gods. Vi møtar eigarane første gong i 1617. Då åtte Tore 
Fosen ½ pund korn i garden, sonen Gudmund 7 vetter, 
1 spann og Ivar Gard i Skåre 5 spann korn, I 1624 had-
de den store jordeigaren, som sjølv budde her, og som 
er ein sentral mann for slektssamanheng i Ryfylke, Gud-
mund Toresen, kontroll med 9 ½ vetter korn. 1 spann 
korn er då først hos ein mann som heitte Asser Ols-
en og 7 mark korn hos Søren Fosen og Jakob Håvik. Det er tydeleg at Tore og sonen Gudmund på Fosen har høyrt 
til ei slekt som må ha hatt eigedom og odelsrettar i garden, utan at vi med visse kan seie om dei var i slekt med Hol-
ger eller den Erlend som budde på Fosen i 1563. Tore budde etter alt å døma på Gismarvik tidlegare.

Gudmund Toresen fekk tre døtrer som vart godt gifte, men som vart buande andre stader med mennene sine. Ein av svi-
gersønene til Gudmund, presten Jens Morsing i Hjelmeland, gjorde difor eit makebytte med ein presteson som heitte 
Daniel Rasmussen slik at ei heilt ny slekt kom til gards. Og det var den slekta som difor skulle koma til å prega Fos-
en i nokre generasjonar framover. I byrjinga av 1800-åra var det likevel heilt nye slekter som var komne til gards, slik 
at det går ikkje noko direkte slektslinje fram til i dag, verken frå Gudmund Toresen eller frå Daniel Rasmussen. 

Foto: Widerøe Flyselskap as 1954
Kilde: Karmøy Kommune, Tidsmaskinen.no

Foto: Widerøe Flyselskap as 1963
Kilde: Karmøy Kommune, Tidsmaskinen.no
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Foto: Widerøe Flyselskap as 
1954
Kilde: Karmøy Kommune, 
Tidsmaskinen.no

Foto: Widerøe Flyselskap as 
1963
Kilde: Karmøy Kommune, 
Tidsmaskinen.no

Foto: Widerøe Flyselskap as 
1963  
Kilde: Karmøy Kommune, 
Tidsmaskinen.no

Fosen 



9

Revidering av Karmøy kommunes 
trafikksikkerhetsplan.
LESERINNLEGG 
Tekst Leena Thomson

I løpet av høsten skal Karmøy kommunes 
trafikksikkerhetsplan revideres. Siden 2012 
har vi prøvd å få tiltak som skal bedre 
forholdene langs Spannaveien. I februar 
2014 fikk jeg bekreftet at det var bestilt 
ekstra belysning langs Spannaveien samt 
påkjøringsrampen til t-forbindelsen.  I 
skrivende stund er dette ikke kommet på 
plass. I  forbindelse med revideringen skal 
vi invitere politikere og representanter 
fra kommunen til å gå til skolen fra ”4 
km grensen” på Myklabust. Håper med 
dette å få fortgang i oppsetting av lys 
og eventuelle andre forbedringer. 

Bedre forhold langs veien vil ha positiv effekt på 
mange områder.  Det er kommunens ansvar at 
skoleveien skal være sikker. En sikker vei legger 
til rette for at barn og voksne kan bruke sykkelen 
fremfor bil mtp fritidsaktiviteter. Etter at Thuastad 
skole ble lagt ned, har det sosiale nettverket til barna 
blitt større. Det er også viktig å legge til rette for at barna kan besøke hverandre, uavhengig av at foreldre må kjøre dem. 

Mål med å invitere til ”å gå til skolen” er at kommunen bedrer veien/forholdene eller 
endrer klassifiseringen på veien slik at alle barn har rett til fri skoleskyss. 

I dag er skoleveien klassifisert som fareklasse III. Dvs at alle barn fra 1-4 klasse har fri skyss i vinterhalvåret 
uavhengig km fra skolen. Ut over dette har man 2/4 km grenser. Er det mer enn 2 km til skolen, har barna rett 
til fri skyss i 1 klasse. Denne grensen går ved fyllplassen til Vassbakk & Stol på Tuastadveien. 4 km grensen 
mot Myklabust går ved Spannavegen 715. 4 km grensen mot Røyksund går ved Nygårdsbakken 1. Merk at 
de måler kortest gangbar avstand fra barnets dør til dør på skolen. Noe avvik må derfor beregnes. 

I revidering av trafikksikkerhetsplanen har alle mulighet til å uttale seg. 

Vil med dette oppfordre velforeninger og bygdalaget til sende innspill. 

Foto: T.B.Moen
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Ingen – verken ved metallverket på Karmøy eller de som var på jobb i Røldal-Suldal 
Kraft – kunne forestille seg at Norges høyeste ledningsmaster sto for fall.
Men det var akkurat det som skjedde klokken 13.58 tirsdag 24. november 1981. Værvarselet lød riktignok 
på "Nordvest sterk storm med orkanbyger, minkende i kveld til sterk kuling. Sludd og haglbyger".

Det var ikke til å unngå å legge merke til at ledningene over til aluminiumverket 
på Karmøy svingte faretruende, men falle ned - nei!
- Vi sto og så på hvordan trådene lå og pendlet i takt med vindkastene, kunne Per Seglem 
fortelle. Sammen med kolleger fra Røldal-Suldal Krafts stasjon i Nedre Vats kom han midt 
opp i de dramatiske hendelsene. Det samme gjorde kraftverksjef Arild Syvertsen.
 
"Stilt overfor en ren sammensvergelse fra værgudene", slik ledningsmester Nils Brekke karakteriserte det, gikk 
likevel master og ledninger i bakken. Følgene kunne bli 
katastrofale, ikke minst for den løpende produksjonen 
av aluminium på Alnor, som verket het den gang.
 
Karene fra RSK fikk raskt konstatert hva som hadde skjedd, både 
via radio og ved selvsyn. Store mengder stålprofiler lå forvridd 
og minnet mest av alt om en skraphaug. Over Karmsundet lå 
høyspentledningene nesten i sjøen og sperret skipsfarten.
 
På fabrikkområdet var det farefullt å oppholde seg 
utendørs. Deler av fabrikkbyggene ble revet løs i de 
sterke vindkastene og fòr gjennom luften.  

Holdt varme
På verket ble cellene i elektrolysen dekket med oksid for 
å holde på varmen, men uvergerlig begynte aluminiumen 
å stivne. Det hjalp ikke at anodene ble senket ekstra langt 
ned mot badspeilet i håp om å holde metallet flytende.
 
På kontoret til fabrikkdirektør Erling Knutsen rådet en viss galgenhumoristisk stemning. I skinnet fra stearinlys var alle 
intenst opptatt av hvordan de kunne holde badene på et slikt nivå at de kunne starte opp når de fikk strømmen igjen.
 
Det skulle gå flere dager før Karmøy igjen var strømførende. Etter nærmere fire og et halvt døgn kom en provisorisk 
strømforsyning i drift natt til lørdag 28. november klokken 02.00. Men mye hardt arbeid gjensto både for Hydros folk i 
smeltehallene på Karmøy, det lokale Karmsund Kraftlag og for folkene i Røldal-Suldal Kraft i dagene og månedene som fulgte. 

Tøffe tak
Arbeidet med å få til den provisoriske forsyningen pågikk natt og dag - ofte i stummende mørke, 
ettersom hele distriktet var strømløst. Det rådet en uvirkelig stemning. Det fantes ikke gatelys, 
ikke lys i et eneste hus. Når det attpåtil snødde tykke filler, ble det temmelig mørkt.
Isdannelser på ledningsnettet i retning Røldal skapte store vansker. Nærmere 30 kilo is 
per meter var mer enn noen høyspentmast kunne være dimensjonert for.

Inne på fastlandet eller Fosen sto utfordringene i kø for folk som Seglem og Brekke. Førstnevnte 
ble under en fase av operasjonen bundet fast i en kurv og heist til værs for å skru og koble i den 
kraftlinjen det gjaldt og fikk seg en trøkk i ryggen med den kraftige vinden som herjet.  
Koblingsjobben fortsatte i mange timer, men da meldingen kom at flere master lå nede 
lenger inne, var det uråd å sette på spenning, konstaterte kraftkarene.
 
Nye tøffe tak meldte seg i rask rekkefølge for de nærmere 50 mann som RSK hadde på det meste i arbeidet med å 

Høyspentmastene ved Karmsundet ble kraftig deformert. 
Store mengder stålprofiler lå forvridd og minnet mest av 
alt om en skraphaug.

Tekst & Foto: Hydro.com

1981: Eventyret 
etter stormen
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få ryddet bort ødelagte master, sette opp provisoriske 
master og rette opp master som sto på "halv tolv".

Nyttig lærdom
Storstormen ble en uhyre viktig leksjon. Nye beregninger 
ble gjort, hvor konklusjonen var at kraftlinjene nok 
var svakere dimensjonert enn det som skulle vise seg 
nødvendig. I årene etter har RSK derfor gjennomført et 
kontinuerlig arbeid med å forsterke høyspentmastene.
 
Selskapet hadde på sin side beredskapsplaner for mastene 
over Karmsundet, men det var ut fra en engstelse for at de 
skulle rammes av fly, ikke for at de skulle blåse ned.
 
Det var driftssentralen på Nesflaten som 
koordinerte arbeidet med å få til en provisorisk forbindelse fram til Karmøy Fabrikker. Men på Nesflaten var det 
ikke mer de kunne gjøre enn å vente til folk som Seglem og Brekke fikk foretatt de nødvendige koblingene.
 
Da strømmen endelig kom på plass igjen, var det derfor svært mange som trakk et lettelsens sukk.

Arild Syvertsen, Nils Brekke og Per Seglem tok alle sin 
tørn for å koble Karmøy og aluminiumverket til kraft-
nettet i de dramatiske dagene i 1981. (Foto: F. Refvem)

Fosen skole 1985

Fra bak venstre: Geir Larsen, Ivar Eriksen, Frøydis Hauge, Bjørn Inge vaaga, Lærer, Rolf Selsås
Nede til venstre, Monica Dahle, Per Fosen, Roy Atle Simonsen

Klassebilde - Fosen Skole
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ANMELDELSE AV KÅNÅ ELLER LIVET

Egil Vihovde som politi 
ne, Tidsmaskinen.no

Årets Tuastadrevy er en farse. Ikke misforstå, det er en «farse« som er satt opp. 
Stykket er skrevet av Briten Ray Cooney, som har skrevet mange fantastiske 
farser. Originalen heter «Run for your wife« og gikk i ni år i London. Nils Vogt 
har oversatt stykket til norsk og de lokale kreftene (Kenneth Halleland og 
Sonja Lill E. Håland), har omskrevet stykket til å passe akkurat her. 

TEKST AV JOHN SVERRE

FOTO AV TOMMY NEVERDAL

Jan H. B. Andersen i aksjon     askinen.no

Det handler om en taxisjåfør som har to koner. De vet 
selvsagt ikke om hverandre og taxisjåføren sjonglerer 
elegant mellom dem, helt til han blir slått ned og 
ender på sykehuset. Da begynner galskapen…

Kona og meg møtte opp klokken halv åtte, lørdag 
24. oktober til utsolgt hus. Stemningen var faktisk 
høy allerede da vi fikk satt oss til bords. Kenneth 
Halleland introduserte stykket og så satte det i gang.

Å skrive en anmeldelse av et slikt stykke, er lett. Fordi 
det begynner og det ene tar det andre, og det blir 
vondt å le, for latterkrampene i mellomgulvet har 
ikke sluttet før neste latterkule starter. Lattertårene 
gjorde at det var til tider ganske så vått på gulvet 
rundt meg. Etter en time og trekvarter med tilnærmet 
en sammenhengende latterkule, var det slutt. 

Å trekke fram noen av skuespillerne sitt arbeid, blir 
feil. Alle på scenen gjorde en fantastisk jobb. At de 
ikke er «oppdaget» ennå, skal vi være glad for, for 
da hadde de vært i Oslo og spilt alle som en. 
Maken til dyktigere folk skal man lete lenge 
etter! De var bare helt utrolig bra! Ved siden 
av Paul McCartney sin konsert i sommer, var 
dette årets happening for undertegnede.

Teknikk, lyssetting og lyd var også helt topp! At det 
er litt stusselig med musikk i dette stykket, gjorde at 
orkesteret kun spilte i begynnelsen og slutten, men de 
gjorde en glimrende jobb, og spilte opp til dans etter at 
kjøttsuppen var fortært, for etter at revyen var ferdig, 
ble det servert en nydelig kjøttsuppe, som kunne gjøre 
både Helstrøm og Gordon Ramsay misunnelige.

Dessverre måtte undertegnede og frue, forlate åstedet rett 
etter at dansen startet, men vi var begge storfornøyde.
Og så var det det dette terningkastet da. 
Selvsagt ble det en 6’er! Det skulle bare mangle.
Vi sees igjen til neste år, og jeg kjenner at 
jeg har begynt å glede meg allerede.

JS
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ANNONSE?

vettuka@hotmail.com
990 47 707  (Rita)
416 98 706  (Inger Lise)

Kontakt oss!
@ TLF

Bak  fra venstre: Tor Inge Myklebust, Egil Vihovde, Jan H. B. Andersen, Iselin Berstad Larsen, Signy Enger Langeland og Svein Ove 
Langeland
Fremme fra venstre: Sonja L. Håland, Bjørn Seljestad og Solveig Nystad 
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Referater

1. Godkjenning av siste møteref.: Ok 

2. Økonomi; resultater / status: Laget har fortsatt sunn økonomi.  

3. Tilbygg, status: Tegninger med riktige mål ble fremlagt for gjennomgang på lagsmøte. Tegningen ble 
sendt  rundt for event. kommentarer.  Det må etableres en «prosjektpakke» med anbud etc 
og nedsette en byggekomite. Vi får hjelp av Arnfinn Knutsen med prisoverslag, material-liste etc. 
Søknader og første spadestikk ansees til våren 2016.   

4. Arb. gruppering og beskrivelser for undergrupper: Eget detaljert regnskap føres for revyen 
(prosjektregnskap). 

5. Forberedelser revy: Kontroll på matinnkjøpet. Vi trenger folk til å koke to lørdager (Gunn Britt og 
John Egil stiller til hjelp, samt de som har vært «hjelpekokker» tidligere). Komiteene er klar med 
minimum 6 pers hver gang. Revyprogrammene i år er nummerert fordi det blir trukket gevinster 
på de fra Rema (signert plakat, fruktkorg og fenalår). Det er åpent for nye medlemmer i revyen 
kommende år. Ta kontakt med Kenneth.  

6. 5 mnd. til årsmøte og nyvalg: Styret må høre med folk om de ønsker å delta i styret etter neste 
årsmøte. Kasserer, styremedlem og leder trekker seg til årsmøtet.  

7. Ungdomssatsing: Inger Lise og Signe kaller inn ungdommene til et møte etter at revyene er ferdig. 
Vi tenker å skille på aldersgrupper med en gruppe for de under 15 og for de over.  

8. Karmøy brannvesen: Vi må lage en rapport/gjennomføringsplan på avvik i tilsynsrapporten fra 
brannvesenet. Fristen for dette ble utsatt til sept. Kenneth og John Egil jobber aktivt med saken 
og sender en rapport til brannvesenet før helga. Ole Andre gjennomgår branninstrukser med alle 
komiteene før revyen (viser hvordan en stenger gassen eks..). Vi gjennomførte en brannøvelse.  

9. Eventuelt 
 
• Vi har søkt kommunal støtte for «tilskudd til eldre», der vi ber om tilskudd til radlekafeen og en  
utflukt for eldre.  
• Saniteten minner om at i år er det bygdelaget sin tur til å arrangere 
julemøte. Vi lager komite for dette på neste lagsmøte.

Lagsmøte den: 12. oktober 2015        
Disse møtte: 15 stk
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Barnesiden

Fargeoppgave

Liker du å tegne? Vi blir veldig glad om noen vil sende tegninger til oss.
Send via brev eller på epost tilVettu Ka co/Iren Mæland Leirangergata 23C 5522 Haugesundiren.maeland@gmail.com

brom-brom

Hvem må alle mennesker, selv konger 
og keisere, ta av seg hatten for? 

Hvilken høne kan fly?

Jeg kaster den i lufta og den 
faller ned. Jeg kaster den ned 

men den flyr opp. Hva kasta jeg?

Svar: Frisøren - Marihøne - En sprettball

GÅTE!



UNGDOMSKVELD PÅ BYGDAHUSET 
Onsdag 25 November KL 18:00. 
Du er selv med på å fylle kvelden, vi har åpent hus, 
finner fram spill, har åpen kiosk og en liten konkurranse 
på lur.. Velkommen til deg mellom 12 og 18 år..

Vettu ka så skjer?

En riktig god høst til alle
Hilsen redaksjonen

Høsten 2015
Fosen Bygdalag:
> Strikkeklubb  kl 19.00 andre onsdag hver måned
> Høstfest 24. Oktober
> Søndagsmiddag 29. November

Tuastad Bygdalag:
> Lagsmøte: 2 mandag i måned 
> Radlekaffe hver onsdag fra 
kl 11-13.00  
> Dugnad hver onsdag fra kl 
18.00  
> Linedance Torsdager fra kl 
18.00 

Det  vi ikke drømte om - gir  oss de beste overraskelsene.  -  Marit Stueland


